
کشف تریاک در پوشش شیرینی
 فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف تریاک توسط پلیس فرودگاه 
امام خمینی خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های کشور در تشریح این خبر، گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت 
امام خمینی )ره( حین پایش مسافران خروجی، به بار همراه یکی از آنها، در 
خصوص احتمال حمل مواد مخدر مشکوک می‌شوند . وی افزود: مأموران 
متخصص در این حوزه، پس از بازرسی بار همراه این مسافر، مقدار ۶ کیلوو 
۸۰۰ گرم تریاک جاسازی شده در بسته‌های شیرینی، کشف و ضبط کردند.
به گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی ضمن تأکید برلزوم استمرار 
برخورد قاطعانه با قاچاق مواد مخدر، تصریح کرد: فرد مرتبط با محموله 

شناسایی و پرونده قضایی تشکیل و به مرجع قضایی تحویل شده است.

شکارچیان غیر مجاز در خرمشهر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری سه شکارچی غیرمجاز و کشف لاشه 
۱۰۶ پرنده در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی 
پلیس سرهنگ نجم الدین سهرابی پنجشنبه گفت: ماموران کلانتری ۱۱ هنگام 
کنترل خودروهای عبوری محور اهواز به خرمشهر به یک دستگاه پژو ۴۰۵ 
مشکوک و دستور ایست صادر کردند.وی با اشاره به اینکه راننده خودروی 
موصوف بدون توجه به ایست پلیس اقدام به فرار کرد، افزود: ماموران پلیس با 
اجرای طرح مهار، خودرو را توقیف کردند که در بازرسی صورت گرفته ۶ قبضه 
سلاح شکاری غیرمجاز به همراه ۲۸۱ عدد فشنگ و ۱۰۶ لاشه پرنده محافظت 
شده و کم یاب کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر بیان کرد: در 
این ارتباط سه متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضایی 

با قرار صادره روانه زندان شدند.

افزایش ۱۲۵ درصدی کشف مواد مخدر در گلپایگان
فرمانده انتظامی گلپایگان گفت: کشف و ضبط مواد مخدر در این شهرستان 
از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به زمان مشابه سال قبل، افزایش ۱۲۵ 
درصدی داشته است. سرهنگ علی اصغر محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: از 
ابتدای امسال در قالب اجرای طرح‌های ضربتی و رصد اطلاعاتی پلیس، تاکنون 
بیش از ۲۳۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این شهرستان کشف شده است.
وی با تاکید بر حفظ سامت شهروندان و مبارزه با عوامل فروش مواد افیونی 
خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در برخورد قاطع با متخلفان و افزایش آمار ۳۰ 
درصدی دستگیری توزیع کنندگان، گلپایگان را به مکانی ناامن برای فعالیت 
این افراد تبدیل کرده است.این مقام انتظامی با اشاره به طرح ضربتی »آرامش« 
که از ۱۵ دی به مدت ۷۲ ساعت در شهرستان اجرا شده است، خاطرنشان 
کرد: ۱۵ نفر از خُرده‌فروشان مواد مخدر و ۱۰ نفر از معتادان متجاهر در این 
طرح بازداشت، یک دستگاه خودرو ۲۰۶ توقیف و نزدیک به ۲۰ کیلوگرم مواد 

مخدر نیز کشف و ضبط شد.

قتل جوان 21 ساله در باغ 
جوانی 21 ساله با ضربات چاقو توسط دوست 18 ساله‌اش در داراب کشته شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ سیدرحمان‌هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در دوازدهم بهمن‌ماه سال‌جاری در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی 
١١٠ مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از باغات بخش »رستاق« داراب، 
بلافاصله مامورین پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد چند نفر جوان در یک باغ 
کنار هم بوده‌اند که به دلیل نامعلوم جوانی ‌٢١ ساله به قتل می‌رسد و قاتل نیز 
متواری می‌شود.فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: ماموران انتظامی تحقیقات 
خود را آغاز و موفق شدند قاتل ‌١٨ ساله را شناسایی و وی را با هماهنگی 

قضایی دستگیر کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت قتل را اختلافات 
شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد.هاشمی خاطر‌نشان کرد: خانواده‌ها نقش مهمی در کنترل جوانان داشته و 
می‌بایست در انتخاب دوستان مناسب برای فرزندانشان، نظارت کامل داشته و 

راهنمای خوبی برای آنان باشند.

امدادرسانی و اسکان اضطراری 
به بیش از ۶۰۰۰ نفر در برف و کولاک

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد: حدود ۲۵۰۰ نفر از کسانی 
که در مسیرها به دلیل برف و کولاک گرفتار شده بودند، به آن‌ها اسکان 
اضطراری داده شد و حدود ۴ هزار نفر در مسیرهای تحت تأثیر خدمات امدادی 

دریافت کردند. 
به گزارش ایسنا، ظفری با بیان اینکه بارش‌های اخیر، بیشترین حجم بارش‌هایی 
بوده که در زمستان امسال داشته‌ایم، گفت: متناسب با پیش بینی‌های انجام 
شده، در دو روز گذشته از سوی سازمان مدیریت بحران کشور ابلاغیه‌ای برای 
استان‌های تحت تاثیر صادر شد. در این ابلاغیه توصیه و تاکید شده است که 
مرخصی کلیه اعضای عملیاتی ستاد مدیریت بحران در سطح شهرستان‌ها و 

استان‌های تحت تأثیر تا پایان شرایط اضطراری لغو شود. 
وی افزود: دستگاه‌ها به حالت آماده باش کامل هستند و طبق گزارشی که امروز 
صبح دریافت کرده‌ام، این آماده باش تا پایان شرایط اضطراری برقرار است. در 
مناطق مختلفی استقرار راهداری و راهور تأکید شده است و حضور دارند. روز 
گذشته و امروز بر اساس میزان گزارش‌های دریافتی، بیشترین بارش‌ها در 

استان‌های غربی و شمالی کشور بوده‌ است. 

انتظامی

حمله به تکنسین اورژانس بخاطر مرگ 
همزمان 2 موتور سوار در صحنه

حادثه دلخراش در خراسان شمالی؛ کارشناسان اورژانس در 
حین خدمت‌رسانی به قربانیان تصادف با رفتار خشونت‌آمیز 
همراهان فرد متوفی مواجه شده و یکی از آنان از ناحیه سر 
و صورت مصدوم شد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده از 
سوی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، 
دکتر تقی دولت‌آبادی اعلام کرد: شامگاه گذشته گزارشی در 
خصوص وقوع تصادف میان یک خودروی پژو ۲۰۶ و یک 
دستگاه موتورسیکلت به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ استان 
ارسال شد. بلافاصله تیم فوریت‌های پزشکی بجنورد به محل 
تصادف اعزام شد و در مدت کوتاهی در صحنه حضور پیدا 
کرد.به گفته وی، کارشناسان اورژانس پس از حضور در 
محل، مشاهده کردند که هر دو سرنشین موتورسیکلت فاقد 
هرگونه نشانه‌های حیاتی بودند. با این وجود، به منظور انجام 
بررسی‌های دقیق‌تر و ارائه اقدامات تکمیلی، در محل حادثه 
باقی ماندند. دکتر دولت‌آبادی همچنین افزود که طبق 
ارزیابی‌های صورت گرفته توسط عوامل اورژانس، مشخص 
شد هر دو سرنشین موتورسیکلت به علت آسیب‌های 
جدی به ارگان‌های حیاتی، جان خود را از دست داده‌اند.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خراسان 
شمالی در ادامه اظهار داشت: متأسفانه در حین انجام 
وظایف متخصصان اورژانس و بررسی وضعیت علائم حیاتی، 
همراهان متوفیان اقدام به ضرب و شتم کارشناسان اورژانس 
کردند. این اقدام خشن و ناپسند منجر به آسیب یکی از 
همکاران از ناحیه سر و صورت شد.این مقام مسئول تأکید 
کرد که هرگونه تعرض و تعدی به نیروهای امدادرسان مورد 
پیگیری قانونی قرار خواهد گرفت. وی همچنین تصریح کرد 
که این سازمان به صورت جدی و با تمام توان از حقوق 

همکاران خود دفاع خواهد کرد.

تصادف زنجیره‌ای اتوبوس 
با چهار خودرو در جاده هراز

روابط عمومی جمعیت هلال احمر مازندران اعلام کرد 
که تصادف زنجیره‌ای اتوبوس با چهار خودروی سواری در 

محور هراز یک فوتی و چهار مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش خبرآنلاین،خبر تصادف زنجیره‌ای اتوبوس با 
چهار خودروی سواری دنا، پژو پارس و پژو ۲۰۶ در کیلومتر 
۶۰ جاده هراز لاین پلیس راه بایجان به سمت آمل به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر استان مازندران 
اعلام شد. ایرنا در خبری نوشت: بلافاصله در حوالی ساعت 
۱۱ صبح دیروز تیم عملیاتی پنج نفره از پایگاه امدادونجات 
کهرود به همراه آمبولانس و ست نجات به محل حادثه 
اعزام شدند و پس از ارزیابی مشخص شد، این تصادف ۴ 
مصدوم و یک فوتی دارد.پس از رهاسازی و انجام اقدامات 
اولیه برای مصدومان توسط نجاتگران آمل، ۲ مصدوم 
توسط اورژانس ۱۱۵ و یک مصدوم با آمبولانس هلال‌احمر 
به مرکز درمانی منتقل شدند.براساس گزارش اداره کل 
پزشکی قانونی مازندران ۳۵۳ نفر از ابتدای فروردین تا 
پایان ماه مهر سال جاری در حوادث رانندگی استان جان 
خود را از دست دادند که این رقم نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشت. همچنین ۲۸۹ نفر 
از تلفات تصادفات هفت ماهه امسال را مردان و مابقی را 
نیز زنان تشکیل می دهند و شهرستان‌های دارای بیشترین 
تلفات حوادث رانندگی به ترتیب ساری با ۵۰ نفر، آمل با 
۴۷ و بابل با ۴۳ فوتی هستند، در شهرهای فریدونکنار و 

عباس آباد نیز هر کدام ۲ فوتی گزارش شده است.
برابر آمار سالانه بیش از ۵۰۰ میلیون دستگاه خودرو در 
محورهای مازندران تردد دارند که ۱۱ درصد از این ترددها 
در محورهای اصلی و بقیه درون شهری است. مازندران 
۱۰ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی دارد که حدود 
سه هزار کیلومتر از آن جاده اصلی و بقیه محور روستایی 
است.هراز، کندوان، سوادکوه، کیاسر، کناره و جاده گلوگاه 
۶ محور اصلی مازندران است که این استان را به استان‌های 

تهران، البرز، سمنان، گیلان و گلستان متصل می‌کند.

حادثه برای قطار تبریز - جلفا
مدیر کل راه آهن منطفه آذربایجان گفت: یکی از چرخ‌های 
لوکوموتیو در مسیر قطار تبریز - جلفا در ایستگاه پیام 
مرند آذربایجان شرقی از ریل خارج شد. به گزارش 
خبرآنلاین،علیرضا سلیمانی اظهار کرد: این حادثه بامداد 
دیروز اتفاق افتاد، مشکل برطرف شده و قطار به مسیر خود 
ادامه داده است.ایرنا در خبری نوشت:وی ادامه داد: خروج 
قطار از ریل نداشته‌ایم، یکی از چرخ‌های یک لوکوموتیو 
در مسیر قطار جلفا به تبریز در ایستگاه پیام از ریل خارج 
می‌شود که بلافاصله از سوی مأموران فنی موضوع خروج 
چرخ لوکوموتیو رفع می‌شود.سلیمانی بیان کرد: قطار 
مسافری جلفا به تبریز نیز که در این مسیر در حرکت 
بود به موقع ادامه مسیر داده و همه مسافران به‌سلامت به 

مقصد رسیده‌اند.

۲ کشته و ۲۵مصدوم در محور دلیجان 
به میمه و بر اثر واژگونی اتوبوس

مدیرعامل جمعیت هال احمر استان اصفهان گفت: 
واژگونی اتوبوس در محور دلیجان به میمه، باعث فوت 
دو نفر و مصدوم شدن ۲۵ نفر دیگر شد. محسن مومنی 
در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این حادثه حوالی ساعت 
۱۰:۱۰ دقیقه دیروز در کیلومتر ۲۰ محور دلیجان به میمه، 
بعد از منطقه هستیجان اتفاق افتاد.وی ادامه داد: پس از 
دریافت اطلاعیه، بلافاصله تیم‌های عملیاتی هلال احمر به 
محل حادثه اعزام شدند و اقدامات امدادی لازم را برای 
مصدومان انجام دادند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان ادامه داد: در این حادثه، دو نفر به دلیل 
شدت جراحات وارده در دم جان باختند و ۲۵ نفر مصدوم 
شدند که از این تعداد، ۲۲ نفر پس از دریافت اقدامات اولیه 
به مراکز درمانی منتقل و سه نفر دیگر به‌صورت سرپایی در 

محل درمان شدند.

۱۱ مصدوم در سقوط مینی‌بوس 
به دره در دهدز

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز از مصدوم شدن ۱۱ نفر در حادثه سقوط 
مینی بوس به دره در دهدز خبر داد. عارف شرهانی در 
گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۷:۵۵ روز پنج شنبه 
از طریق تماس با سامانه ۱۱۵، موضوع سقوط مینی بوس 
به دره در محور دهدز به بخش قارون اطلاع‌رسانی شد.وی 
افزود: در این حادثه ۱۱ نفر شامل دو پسربچه ۶ و ۳ ساله، 
یک مرد ۶۵ ساله، سه دختر ۱۷، ۱۱ و ۹ ساله و پنج زن 
۳۴، ۱۹، ۳۸، ۳۵ و ۵۵ ساله مصدوم شدند. سخنگوی 
اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
گفت: مصدومان این حادثه توسط چهار دستگاه آمبولانس 
فوریت‌ها و یک دستگاه آمبولانس هلال احمر به درمانگاه 
دهدز انتقال یافتند. سه نفر از مصدومان به بیمارستان 

شهدای ایذه انتقال داده شدند.

حادثه
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کرمان، آخرین وضعیت  اورژانس  رئیس 
مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس 
انجام  اقدامات  دانش‌آموزان کرمان و 
شده از زمان وقوع حادثه را تشریح کرد.

دکتر محمد صابری، با اشاره به حادثه‌ تلخ 
در محور سیرچ به سمت کرمان برای اتوبوس 
حامل دانش آموزان با بیان این مطلب که 
ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه پنج شنبه، در محل 
سه‌راهی سیرچ )جاده قدیم ماهان( این 
اتوبوس دچار واژگونی شد، افزود: در این 
حادثه‌ی ناگوار، ۶ نفر از عزیزان شامل ۴ 
دانش‌آموز، یک پسر بچه و یک مربی که 
همراه دانش‌آموزان بود، جان خود را از دست 
دادند. وی ادامه داد: هم‌چنین، ۲۷ نفر از 
به بیمارستان  مصدومان توسط آمبولانس‌ها 
شهید باهنر کرمان منتقل شدند. علاوه بر 
این، ۵ مصدوم دیگر که دچار آسیب‌های 
جدی‌تر بودند، توسط خودروهای عبوری به 
بیمارستان مهرگان کرمان انتقال یافتند. در 
مجموع، تعداد مصدومان این حادثه ۳۵ نفر 

گزارش شده است. 
به گزارش ایسنا، دکتر صابری با اشاره به 
وضعیت مصدومان، عنوان کرد: خوشبختانه 

حال تمامی مصدومان پایدار است و جای 
هیچ‌گونه نگرانی در این خصوص نیست.وی 
افزود: کلیه امکانات، تجهیزات و پزشکان 
متخصص در بیمارستان‌های مقصد حضور 
دارند و 3، 4 نفر از مصدومان نیاز به اقدامات 
جراحی اورژانسی داشته‌اند. رئیس اورژانس 
کرمان هم‌چنین به حضور تیم‌های تخصصی 
از جمله جراحان مغز و اعصاب و جراحان 
عمومی در بیمارستان اشاره و تأکید کرد 
که وضعیت تمامی مصدومان پایدار است.وی 
در مورد بیمارستان مهرگان نیز اعلام کرد: 
سه مصدوم منتقل‌شده به این بیمارستان، 
دچار آسیب‌های جزئی هستند و حال آن‌ها 
نیز پایدار گزارش شده است.  همچنین به 
گزارش ایرنا، سردار ناصر فرشید فرمانده 
انتظامی استان کرمان شامگاه پنجشنبه در 
تشریح جزئیات بیشتر این حادثه گفت: این 
اتوبوس حامل ۳۸ نفر دانش آموز دختر بوده 
و حوالی ساعت ۱۸:۵۰ بنا به دلایلی در 
۱۰ کیلومتری حوزه ماهان به کرمان وارد 
لاین مخالف و واژگون شده است. مسئولان 
براساس شواهد اعلام کرده‌اند که علت حادثه 
بریدن ترمز اتوبوس بوده است.در پی واژگونی 

اتوبوس حامل دانش آموزان در جاده شهداد- 
کرمان معاون اول رئیس جمهور، سخنگوی 
دولت و وزیر آموزش و پرورش در تماس‌های 
جداگانه‌ای با استاندار کرمان ضمن ابراز 
همدردی با خانواده جانباختگان این حادثه، 
در جریان جزییات این سانحه قرار گرفتند 
و بر ضرورت رسیدگی به وضعیت آسیب 

دیدگان این حادثه تاکید کردند.
دستور بازداشت راننده اتوبوس حامل 

دانش آموزان کرمانی
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
از تشکیل پرونده قضایی درباره حادثه واژگونی 
اتوبوس حامل دانش آموزان کرمانی خبر داد.

به گزارش رکنا، دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان گفت: دستورات قضایی 
لازم در جهت برخورد با مقصران حادثه و با 
ترک فعل‌های صورت گرفته در این حادثه 
دلخراش صادر شده است. مهدی بخشی 
شامگاه ۱۸ بهمن ماه در این رابطه اظهار 
کرد: بلافاصله پس از وقوع این حادثه جانشین 
دادستانی ماهان و تیم‌های امداد و نجات در 
محل حادثه حاضر شده‌اند و تاکنون متاسفانه 
۶ نفر ازجمله چهار دانش آموز، یک مربی و 

یک پسربچه جان خود را از دست داده‌اند.
وی اعلام کرد: دستور بازداشت راننده اتوبوس 
صادر شده و مدیر مدرسه نیز تحت تعقیب 

قضایی قرار گرفته است.
اسامی فوتی‌های حادثه واژگونی 
اتوبوس دانش‌آموزان در کرمان

فوتی‌های حادثه واژگونی اتوبوس در کرمان 
تعیین هویت شدند.

به گزارش رکنا، اسامی این افراد به شرح زیر 
است:

۱.مریم نخعی ۲.پری ناز بحرینی پور ۳.آتنا 
مولایی ۴.دینا خنجری ۵. پسر ۹ ساله آقای 

شورآبادی ۶. همسر آقای شور آبادی.
بی‌مبالاتی و استفاده از اتوبوس 

دانش‌آموزان باوجود نقص فنی محرز 
است

رئیس پلیس راه شمال استان بی مبالاتی و به 
حرکت در آوردن اتوبوس با وجود نقص فنی 
مستمر را علت واژگونی اتوبوس حامل دانش 

آموزان در محور ماهان-کرمان برشمرد.
سرهنگ علی رضایی با اشاره به حضور فوری 
ماموران پلیس راه ماهان در صحنه حادثه 
شامگاه پنجشنبه جاده ماهان اظهارداشت:از 
همان ابتدا یک تیم کارشناسی، علت وقوع 
این حادثه را مورد بررسی قرار داد.وی افزود: 
بنا به بررسی‌های انجام گرفته مشخص شد 
بی‌مبالاتی و به حرکت در آوردن این اتوبوس 
با وجود نقص فنی علت واژگونی آن در مسیر 

انتقال دانش آموزان به کرمان بوده است.
رئیس پلیس راه شمال استان با تاکید بر 
مشارکت موثر همه سازمان‌ها در بحث 
جلوگیری از وقوع حوادث رانندگی و با ابراز 
همدردی مجدد با خانواده‌های دانش آموزان 
بیان کرد: بار دیگر از همگان می خواهیم با 
رعایت احتیاط و رفع حتی نواقص کوچک و 
جزیی از تکرار اینگونه حوادث تلخ جلوگیری 
کنیم. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس کرمان، در نتیجه واژگونی 
اتوبوس حامل دانش آموزان در مسیر برگشت 
از اردو در جاده قدیم ماهان، دوراهی سیرچ 
طی شامگاه پنجشنبه ۶ نفر جان باختند و ۳۵ 
نفر مصدوم شدند که تا ظهر دیروز تنها چهار 
نفر در بیمارستان بستری بودند و حالشان 

مساعد گزارش شده است.

6 نفر در واژگونی اتوبوس‌ جان باختند

باز هم سانحه مرگبار برای دانش‌آموزان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند  
هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك پيرانشهر، تصرفات مفروزی 
و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک 153 اصلی بخش 21- مهاباد روستای کانی اشکوت منگور را تایید و رای به 

صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
1. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2843/1 مترمربع تحت پلاک 69 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای عثمان عبداله‌پور به شماره ملی 2890067920 برابر مدارک موجود در پرونده.
2. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2778/72 مترمربع تحت پلاک 70 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای ابوبکر عبداله‌پور به شماره ملی 2899976516 برابر مدارک موجود در پرونده.
3. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1589/56 مترمربع تحت پلاک 71 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای محمد عبداله‌پور به شماره ملی 2899533721 برابر مدارک موجود در پرونده.
4. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2229/86 مترمربع تحت پلاک 72 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای ادریس عبداله‌پور به شماره ملی 2899837842 برابر مدارک موجود در پرونده.
5. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2069/31 مترمربع تحت پلاک 73 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای عبداله عبداله‌پور به شماره ملی 2899533746 برابر مدارک موجود در پرونده.
6. 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1087/06 مترمربع تحت پلاک 65 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم مهتاب سوری به شماره ملی 2890103676 برابر مدارک موجود در پرونده.
7. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6560/81 مترمربع تحت پلاک 64 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای خانم شیلان کوه پیما به شماره ملی 2899788442 و خانم شیما کوه پیما به شماره ملی 

2899886053هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
8. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4612/82 مترمربع تحت پلاک 63 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 
منگور مورد تقاضای صلاح الدین کوه پیما به شماره ملی 2890148343 و آقای سمیع کوه پیما به شماره ملی 2890086763 

هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
9. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2427/63 مترمربع تحت پلاک 62 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای خلیل کوه پیما به شماره ملی 2899097253 برابر مدارک موجود در پرونده.
10. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5886/09 مترمربع تحت پلاک 61 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فاطمه کوه پیما به شماره ملی 2899660391 برابر مدارک موجود در پرونده.
11. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6156/83 مترمربع تحت پلاک 60 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فاطمه کوه پیما به شماره ملی 2899660391 برابر مدارک موجود در پرونده.
12. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2323/44 مترمربع تحت پلاک 59 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای مهران پیروتی نیا به شماره ملی 2890139751 برابر مدارک موجود در پرونده.
13. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12266/17 مترمربع تحت پلاک 58 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای حسن کوه پیما به شماره ملی 2899661221 برابر مدارک موجود در پرونده.
14. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7753/38 مترمربع تحت پلاک 57 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید جمال برزنجی به شماره ملی 28289996394599097253 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
15. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11228/21 مترمربع تحت پلاک 56 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید سلام برزنجی به شماره ملی 2890128105 برابر مدارک موجود در پرونده.
16. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6419/2 مترمربع تحت پلاک 55 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای سید مصطفی برزنجی به شماره ملی 2899661647 برابر مدارک موجود در پرونده.
17. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2623/3 مترمربع تحت پلاک 54 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای خانم فاطمه نورسی به شماره ملی 2899886266 برابر مدارک موجود در پرونده.
18. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3066/81 مترمربع تحت پلاک 53 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای محمد کردی به شماره ملی 2899159151 برابر مدارک موجود در پرونده.
19. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11440/25 مترمربع تحت پلاک 52 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید رسول برزنجی به شماره ملی 2899827499 برابر مدارک موجود در پرونده.
20. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10952/1 مترمربع تحت پلاک 51 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای میری برزنجی به شماره ملی 2899661043 برابر مدارک موجود در پرونده.
21. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7789/54 مترمربع تحت پلاک 50 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای کمال برزنجی به شماره ملی 2899661051 برابر مدارک موجود در پرونده.
22. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12405/27 مترمربع تحت پلاک 49 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سمیع کوه پیما به شماره ملی 2890086763 و آقای صلاح الدین کوه پیما به شماره 

ملی 2890148343 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.

23. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7184/83 مترمربع تحت پلاک 48 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای کریم منگور کردستانی به شماره ملی 2899661205 برابر مدارک موجود در پرونده.

24. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3075/32 مترمربع تحت پلاک 47 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای صلاح‌الدین عالی به شماره ملی 2899084364 برابر مدارک موجود در پرونده.

25. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6551/43 مترمربع تحت پلاک 87 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای مظفر نبی به شماره ملی 2890169847 برابر مدارک موجود در پرونده.

26. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5065/67 مترمربع تحت پلاک 86 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای زبیر نبی به شماره ملی 2890202054 برابر مدارک موجود در پرونده.

27. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5081/13 مترمربع تحت پلاک 85 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای اسکندر نبی به شماره ملی 2890135705 برابر مدارک موجود در پرونده.

28. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2063/79 مترمربع تحت پلاک 84 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای سهراب قیطرانی به شماره ملی 2890059448 برابر مدارک موجود در پرونده.

29. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10489/04 مترمربع تحت پلاک 83 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای هژار نبی به شماره ملی 2899661981 برابر مدارک موجود در پرونده.

30. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8872/97 مترمربع تحت پلاک 82 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای محمد نبی به شماره ملی 2899660454 برابر مدارک موجود در پرونده.

31. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2216/35 مترمربع تحت پلاک46 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 
منگور مورد تقاضای آقای صلاح محمدپور به شماره ملی 2899101579 برابر مدارک موجود در پرونده .

32. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10010/49 مترمربع تحت پلاک 81 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای خانم مریم منگور کردستانی به شماره ملی 2899660896 و خانم مهپاره منگور کردستالنی به 
شماره ملی 2899659952 و خانم استب منگور کردستانی به شماره ملی 2899659898 و خانم امین منگور کردستانی به 

شماره ملی 2899660233 برابر مدارک موجود در پرونده .
33. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7801/84 مترمربع تحت پلاک 80فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای صلاح الدین منگور کردستانی به شماره ملی 2899789023 برابر مدارک موجود در پرونده .
34. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2094/32 مترمربع تحت پلاک 79 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای صلاح الدین منگور کردستانی به شماره ملی 2899789023 برابر مدارک موجود در پرونده .
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36. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10135/08 مترمربع تحت پلاک 78 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای عبداله منگور کردستانی به شماره ملی 2899787081 برابر مدارک موجود در پرونده .
37. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2465/18 مترمربع تحت پلاک 77 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فرزانه منگورکردستانی به شماره ملی2890141500 برابر مدارک موجود در پرونده .
38. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت12649/56 مترمربع تحت پلاک 76 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای احمدمنگور کردستانی به شماره ملی 2899661213 برابر مدارک موجود در پرونده .
39. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7857/42 مترمربع تحت پلاک75 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سلیم منگور کردستانی به شماره ملی 2899781227 برابر مدارک موجود در پرونده .
40. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7813/85 مترمربع تحت پلاک74 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سلیمان منگور کردستانی به شماره ملی 2890007782 برابر مدارک موجود در پرونده .
41. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24526/48 مترمربع تحت پلاک 68 فرعی از 153 اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای خضرمنگور کردستانی به شماره ملی 2899660225 برابر مدارک موجود در پرونده .
42. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2092/3 مترمربع تحت پلاک 67 فرعی از 153 اصلی روستای کانی اشکوت 

منگور مورد تقاضای آقای خضرمنگورکردستانی به شماره ملی 28996602254	 برابر مدارک موجود در پرونده .
بنا به رای صادره در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی وماده 13 آئین‌نامه 
اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می‌شود لذا 
در صورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید 
و در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. 

صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/05
شناسه آگهی: 1866214

رئیس پلیس راهور فراجا، با اشاره به 
حوادث تلخی که در هفته‌های اخیر به 
به  موسوم  خودروهای  تخلفات  واسطه 
شوتی رخ داده است، از آغاز برخورد 
جدی‌تر پلیس راهور با این دسته از 

متخلفان خبر داد.
به گزارش ایرنا از پلیس، سردار سید تیمور 
حسینی گفت: پلیس راهور از این پس با 
هماهنگی سایر ارگان‌های انتظامی، برخورد 
با خودروهای شوتی را به‌صورت ویژه‌تری در 
دستور کار خود قرار داده و اجازه نخواهد داد 
این متخلفان امنیت جاده‌های کشور را به 
خطر بیندازند. این خودروها که معمولاً در 
ساعات پایانی شب در جاده‌های کشور تردد 
می‌کنند، با انجام تخلفات گسترده‌ای نظیر 
سرعت غیرمجاز، عدم رعایت فاصله طولی، 
حرکت در خلاف جهت، حمل بار نامتعارف، 
مخدوش کردن پاک و حتی نداشتن 
مدارک قانونی، باعث ایجاد خطرات جدی 
برای سایر رانندگان می‌شوند.سردار حسینی 
افزود: بارها شاهد بوده‌ایم که رانندگان این 
خودروها در مواجهه با پلیس اقدام به فرار 
کرده و حتی به مأموران آسیب رسانده‌اند. 
علاوه بر این، تصادفات سنگین ناشی از 

تخلفات این قاچاقچیان بارها جان شهروندان 
بی‌گناه را گرفته است.

رئیس پلیس راهور فراجا با تأکید بر اهمیت 
آموزش خانواده‌ها در این زمینه گفت: 
یکی از دلایل اصلی گرایش برخی افراد 
به فعالیت‌های غیرقانونی مانند رانندگی 
خودروهای شوتی، انگیزه‌های مالی و تلاش 
برای کسب درآمد سریع است. از این رو، 
خانواده‌ها باید نقش فعالی در آگاه‌سازی 
فرزندان خود داشته باشند و خطرات و 
پیامدهای این اقدامات را به آنها گوشزد 
کنند.تأکید بر ارزش‌های اخلاقی، آموزش 
راه‌های قانونی کسب درآمد و پیشگیری از 
ورود به این مسیرهای پرخطر، می‌تواند نقش 
مؤثری در کاهش این تخلفات داشته باشد.
وی ادامه داد: در بسیاری از موارد، افرادی 
که وارد این چرخه می‌شوند، نه تنها جان 
خود را به خطر می‌اندازند، بلکه جان افراد 
بی‌گناه را نیز به نابودی می‌کشانند. بنابراین 
آموزش و همراهی خانواده‌ها در پیشگیری از 

این معضل ضروری است.
سردار حسینی با اشاره به حادثه تلخ چند 
شب گذشته در اتوبان الغدیر گفت: در این 
حادثه، یک خودروی شوتی پژو ۴۰۵ به 

دلیل سرعت غیرمجاز، دور زدن ناگهانی 
و بی‌ مبالاتی با خودروی ساینا که متعلق 
به خانواده‌ای پنج‌نفره بود، برخورد کرد. 
این تصادف مرگبار منجر به فوت تمام 
سرنشینان خودروی ساینا و همچنین دو 
نفر از سرنشینان خودروی شوتی شد. این 
حادثه تلخ نشان می‌دهد که لازم است 
برخورد قانونی با این متخلفان بسیار جدی‌تر 
و بازدارنده‌تر باشد. وی در ادامه اظهار داشت: 
پلیس راهور از قوه قضاییه درخواست می‌کند 
که با مسببان این تخلفات، به‌ویژه افرادی 

که در چرخه قاچاق فعالیت دارند، برخورد 
قاطع‌تر و سختگیرانه‌تری داشته باشد. این 
برخوردها باید به گونه‌ای باشد که امکان 
بازگشت به این مسیرهای خاف برای 
متخلفان وجود نداشته باشد.سردار حسینی 
اعلام کرد: به منظور ایمن‌سازی مسیرها و 
تأمین امنیت هموطنان، پلیس راهور با هر 
خودرویی که نشانه‌های یک خودروی شوتی 
را داشته باشد، به‌شدت برخورد خواهد کرد. 
این خودروها در لحظه توقیف شده و به 

پارکینگ منتقل خواهند شد.

آغاز برخورد جدی‌تر پلیس با رانندگان خودروهای شوتی

کشف ۶۴۰۰ اسکناس تقلبی دلار
فرمانده انتظامی شهریار از دستگیری اعضای یک باند ۴ نفره کلاهبرداری و توزیع کننده 

دلار تقلبی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی ۳ فقره گزارش 
شکایت مبنی بر توزیع و کلاهبرداری با دلارهای تقلبی توسط چند نفر سودجو، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس آگاهی شهریار با انجام 
اقدامات فنی در سطح حوزه با هماهنگی قضائی موفق به دستگیری ۴ کلاهبردار در شهریار شدند.

سرهنگ فتاحی با بیان اینکه از محل اختفاء کلاهبرداران ۶ هزار و ۴۰۰ عدد دلار تقلبی کشف شد، 
تصریح کرد: متهمان دستگیر شده پس ازتشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.بر اساس گزارش 
خبرگزاری پلیس، شهروندان به خصوص اصناف، در انجام معاملات از اصالت چک یا پول نقد داخلی و 
خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله موضوع را به پلیس ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

مراقب تماس‌های جعلی باشید
کلاهبرداری با ترفند به‌روزرسانی کارتخوان

کلاهبرداری با ترفند به‌روزرسانی کارتخوان؛ مراقب تماس‌های تلفنی مشکوک و 
درخواست ارسال کد باشید تا حسابتان خالی نشود!

به گزارش رکنا، سردار داوود معظمی گودرزی در پیامی به صاحبان کسب‌وکار‌ها هشدار داده‌است: 
کلاهبرداران با ادعای به‌روزرسانی دستگاه‌های کارت‌خوان، اطلاعات حساب بانکی افراد را به سرقت 

می‌برند.
بر اساس گزارش مهر، با گسترش روزافزون فناوری در زندگی روزمره، خطرات فضای سایبری نیز به 
شکلی فزاینده رشد کرده‌اند. مجرمان سایبری با بهره‌گیری از روش‌های پیچیده، از بی‌دقتی مردم 
و کسب‌وکارها سوءاستفاده کرده و حال با ترفند جدیدی سراغ صاحبان دستگاه‌های کارت‌خوان 

آمده‌اند.
سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، با اعلام این خبر هشدار داد و تأکید 

کرد: صاحبان کسب‌وکارها باید نسبت به شیوه‌های جدید کلاهبرداری سایبری هوشیار باشند.
وی ادامه داد: مجرمان با تماس‌های تلفنی جعلی، خود را به نام پشتیبان دستگاه کارت‌خوان 
معرفی و ادعا می‌کنند که برای به‌روزرسانی نرم‌افزاری دستگاه، پیامی حاوی یک کد به آنها ارسال 

خواهد شد. 
سپس از صاحب دستگاه درخواست می‌کنند این کد را خوانده و اعلام کنند.

اما در واقع، این کد به عنوان کلید دسترسی به نرم‌افزارهای بانکی مورد استفاده قرار می‌گیرد و 
مجرمان از این طریق به حساب افراد دسترسی یافته و موجودی را خالی می‌کنند.

رئیس پلیس فتا از عموم مردم درخواست کرد، در صورت مشاهده چنین تماس‌هایی، آن‌ها را 
نادیده گرفته و فوراً به پلیس فتا اطلاع‌رسانی کنند. 

شماره ۰۹۶۳۸۰ برای گزارش این‌گونه موارد در اختیار مردم قرار گرفته‌است.هوشیاری در برابر این 
نوع ترفندها می‌تواند مانع از بروز خسارت‌های مالی بزرگ شود. 

پلیس فتا همواره در تلاش است تا مجرمان سایبری را شناسایی و به قانون تحویل دهد.


